

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Иссинская участковая больница»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	34/35	34/35	0/0	5/5	0/0	23/24	6/6	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	5	0	29	7	0	0		
из них женщин	33	33	0	3	0	23	7	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Должности, финансирование которых осуществляется за счет средств обязательно медицинского страхования																						
	Кабинет врача-хирурга (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)																						
2	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2								
3	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2				Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет неотложной медицинской помощи (Пензенская																	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6	врач, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)																								
7	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
8	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	Рентгенологический кабинет (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)																	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
16	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
17	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
83-26	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	Физиотерапевтический кабинет (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)																	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
12	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	Кабинет функциональной диагностики (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)																	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
38	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
14	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
	Смотровой кабинет (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)												2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
15	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	Административно-хозяйственный персонал (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)											2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
39	Программист																								
19	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53	обслуживанию электрооборудования Гардеробщик Фельдшерско-акушерские пункты Фельдшерско-акушерский пункт с. Соловцово (Иссинский район, с. Соловцово, ул. Центральная, 26) Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра Фельдшерские здравпункты Фельдшерский здравпункт с. Дмитриевка (Иссинский район, с. Дмитриевка, ул. Школьная, 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра (медицинский брат) Фельдшерский здравпункт с. Каменный Брод (Иссинский район, с. Каменный Брод, ул. Проезжая, 9)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
84-26	Заведующий фельдшерским здравпунктом - фельдшер Приемное отделение (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Кабинет врача-стоматолога (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54А	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-1А	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ортопедический кабинет (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)																						
33	Врач - стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Зубной техник	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-психиатра-нарколога (Пензенская область, р.п. Исса, ул. Лебедева, д. 4)																						
91-26	Врач - психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 23.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Тивикова Юлия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

Старостина Наталья Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Экономист
(должность)

Саратовцева Тамара Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Логонова Валентина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

Курмаева Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.05.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда: